
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
COPIA

n. 14 del 03-05-2018
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

 
L'anno duemiladiciotto il giorno tre del mese di Maggio a partire dalle ore
18:35, nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto, dietro
invito diramato dal Presidente del Consiglio e notificato ai Signori Consiglieri a
norma di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria ed in
seduta pubblica di seconda convocazione.
All'appello risultano:
 

N Cognome Nome Presenza N Cognome Nome Presenza
1 MACIUCCHI CLAUDIA Presente 8 SIMEONI ALESSIA Presente
2 CIANTI SABRINA Assente 9 SFORZINI DARIO Presente
3 DEL SAVIO COSTANTINO Presente 10 DOMINICI BARBARA Presente
4 GALLONI LUCA Presente 11 LEDOVI GIULIANA Presente
5 GAZZELLA ELIO Presente 12 LUCIANI ANDREA Presente
6 MORICHELLI CHIARA Presente 13 MARCONI MATTEO Presente
 7  SEGUITI GIOVANNA Presente    

  
PRESENTI: 12 - ASSENTI: 1

 
Presiede la seduta il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO AVV. COSTANTINO
DEL SAVIO.
Partecipa il VICE SEGRETARIO DOTT.SSA BARBARA SPERANZINI.
 



 
 
VISTO l'art. 58 del Regolamento del Consiglio Comunale, avente ad oggetto : "Verbale –
deposito – rettifiche – approvazione", che testualmente recita:
"Il verbale dell'adunanza, viene pubblicato in copia conforme come previsto dalla vigente
normativa e sottoposto all'approvazione del Consiglio nella prima seduta utile".
 
VISTO il processo verbale della seduta del Consiglio Comunale dell'08.03.2018, che allegato
alla presente deliberazione ne costituisce sua parte integrante e sostanziale;
 
VISTO lo Statuto Comunale;
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 – T.U.E.L.;
 
CON voti unanimi espressi nelle forme di legge
 

DELIBERA
 
Di approvare il processo verbale della seduta del Consiglio Comunale dell'08.03.2018, che
allegato alla presente deliberazione ne costituisce sua parte integrante e sostanziale.
 
 
 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
 
 IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

F.TO AVV. COSTANTINO DEL
SAVIO

IL VICE SEGRETARIO
F.TO DOTT.SSA BARBARA

SPERANZINI
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
 

La presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line del sito web
istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32 comma
1, della legge n. 69 del 18 giugno 2009).
 
 

IL MESSO COMUNALE
F.TO DOTT.SSA DONATELLA DE SANTIS

 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è
divenuta esecutiva per il decorso del termine di dieci giorni dalla
pubblicazione.
 
 
| | è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.L.gs n.
267/2000).
 
 
 
 
 

IL VICE SEGRETARIO
F.TO DOTT.SSA BARBARA SPERANZINI

 

 
 

***COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO***
 
 

IL VICE SEGRETARIO
 DOTT.SSA BARBARA SPERANZINI

 






















